DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.097/2025. 

ÓRGÃO LICITANTE: Município de Candói, Estado do Paraná, CNPJ/MF nº 95.684.478/0001-
94. UASG: 985499. OBJETO: Registro de preços de peças e acessórios para manutenção 
dos equipamentos da “Banda Municipal Talentos da Terra”. VALOR ESTIMADO: R$ 
29.124,58 (vinte e nove mil cento e vinte e quatro reais e cinquenta e oito centavos). 
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por Item. LOCAL: Sistema Compras.gov.br 
(https://www.gov.br/compras/pt-br). DATA E HORA DE INÍCIO DA SESSÃO: 06/10/2025 - 
08:30h. OBTENÇÃO DO EDITAL: A íntegra do edital e seus anexos poderão ser obtidos